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Temagrupp barn och ungas referensgrupp för 

brukarorganisationer  

Minnesanteckningar 

Datum: 2022-01-21 

 

 

Närvarande: 

 

 

 

 

 

Alex Hirschi  Ordförande Temagrupp Barn och Unga  

Christina Simonsson FUB (För personer med intellektuell  

  funktionsnedsättning) 

Delram Wall  BRIS (Barnens rätt i samhället) 

Jennie Ahto  NSPH (Nationell Samverkan för Psykisk Hälsa) 

Lena Ekeroth  Processledare Temagrupp Barn och Unga 

Förhindrade:  Annika Lindström Autism- och Aspergerföreningen 

Therese Eriksson Barnrättsorganisationen Maskrosbarn  

Ulrika Larsson Konsultsjuksköterska Barncancercentrum DSBUS 

Kristina Kindberg Unga rörelsehindrade 

 

Tid och plats: Kl 08.30-09.30  

Digitalt via Teams 

 

 

Mötespunkter 

1. Inledning  

Presentation. Delram Wall från barnrättsorganisationen BRIS hälsas välkommen till 

referensgruppen!  

Dagordning godkänns, föregående mötesanteckningar godkänns. 

 

2. Aktuellt från brukarorganisationerna 

BRIS 

Den psykiska ohälsan hos barn har ökat markant, under årsskiftet har BRIS noterat en ökning med  

39 %. Det handlar bland annat om suicid och depression. På BRIS finns kuratorer där man kan boka 

samtal. BRIS anordnar stödhelger för barn och förbereder för volontärer inför för valet. Vissa möten 

sker digital men BRIS får också möta barn. 

BRIS mottagning i Göteborg omfattar även kranskommuner, BRIS arbetar med att nå ut till dem.,  

Planering för nätverksträff för ombud i Göteborg den 4/5 pågår, osäkert i dagsläget om det blir 

fysiskt eller digitalt.  

 

FUB 

Verksamheterna försöker hålla igång, öppna förskolan Tilliten är fortfarande öppen fredagar. 

Cirkelgrupp för familjer med barn som har Downs syndrom träffas 1 gång i månaden, lite osäkert om 

det fortsättningsvis kommer vara samma frekvens. Demokratiläger kommer ordnas v 24-25 inför 

valet. 
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NSPH 

Jennie kommer tillsammans med ungdomsmottagningar göra en brukarrevision 2022, både för 

besökare på mottagning och de som söker information på webben men inte tar kontakt.  

 

3. Aktuellt från temagruppen  

Temagruppen har inte haft något möte sedan senaste referensgruppsmötet.  
Verksamheterna följer Covid-läget, det är svårt att samverka på lokal nivå då smittspridningen 
har stor påverkan på verksamheternas möjligheter att delta.   
 
Temagruppen kommer anordna en spridningskonferens för Tillämpningsanvisningar i 
Göteborgsområdet för Överenskommelse om Samverkan för barns och ungas hälsa , som en 
arbetsgrupp utsedd av temagruppen arbetat fram under 2021. Det blir förmiddagen den 13 
maj. Temagruppen kommer diskutera innehåll och upplägg på sitt kommande möte, brukar-
organisationerna inbjuds att komma med inspel och respons.  
 

4. Översyn uppdragshandling 

Gruppen tittar på Temagrupp Barn och unga Referensgrupp brukarorganisationer Uppdrag, 
syfte och arbetsgång  för eventuell justering. Gruppen tycker att uppdragshandlingen fortfarande är 

aktuell att arbeta efter, justering görs endast med att begreppet delregional Västbusgrupp tas bort. 

Västbus riktlinjer är sedan 2021 ersatt av Överenskommelse samverkan barns och ungas hälsa 
Västra Götaland_ tillsammans med Riktlinje för SIP i Västra Götaland  
 

 
Vid anteckningarna: Lena Ekeroth 
Justerat:  
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